ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
от «24: Q4lfl£UJL 2 0 / ^ г . № 423

О внесении изменений в Положение «О Департаменте благоустройства
и экологии Администрации городского округа Самара», утвержденное
Решением Думы городского округа Самара от 10 марта 2011 года № 69

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «О внесении изменений в Положение
«О Департаменте благоустройства и экологии Администрации городского округа
Самара», утвержденное Решением Думы городского округа Самара от 10 марта
2 0 1 1 года № 69», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта
2 0 0 6 года № 38-ФЗ «О рекламе», подпунктом «к» пункта 5 статьи 23 Устава
городского округа Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Внести в статью 3 Положения «О Департаменте благоустройства и
экологии Администрации городского округа Самара», утвержденного Решением
Думы городского округа Самара от 10 марта 2 0 1 1 года № 6 9 (в редакции Решений
Думы городского округа Самара от 2 9 марта 2 0 1 2 года № 1 9 9 , от 2 3 мая 2 0 1 3 года
№ 3 2 5 ) , следующие изменения:

1 . 1 . пункт 3 .8 изложить в следующей редакции:
«3.8. Разрабатывает проекты муниципальных программ и ведомственных

целевых программ городского округа Самара, реализует муниципальные
программы и ведомственные целевые программы городского округа Самара в
рамках своей компетенции.»;

1.2. пункт 3 . 3 8 изложить в следующей редакции:
«3.38. Обеспечивает подготовку схемы размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Самара.»;
1.3. в пункте 3 . 3 9 слова «и проведение» исключить.

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

ООО "ИТ

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

Глава городского ок^щЬ^Мщщ

Председатель Дум

Д.И. Азаров

А.Б. Фетисов